
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - DIBUJÓPOLIS ARTE A LA
KY 2023

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 39

FECHA DE PUBLICACIÓN 21-03-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-04-23 02:47

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:9454 - LUISA GAITÁN
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: USUARIO DE PRUEBA

CÓDIGO Y NOMBRE:9508 - ANDREA PAOLA DURAN SÁNCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9493 - GERMÁN IGNACIO ROBAYO RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9505 - JAIRO ERNESTO SANABRIA CORONADO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9498 - FREDY ANTONIO SANGUINO RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9519 - WALTHER ALFREDO VALCÁRCEL VALDERRAMA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9511 - JONATHAN ENRIQUE MARÍN SÁNCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9494 - JUAN DE DIOS BONILLA CÁRDENAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9503 - CARLOS EDUARDO ROA ARMERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9523 - JORDAN CAMILO BELTRÁN ORTIZ



ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIARON PERMISOS DE APROVECHAMIENTO ECONÓMICO OTORGADOS EN LOS
ÚLTIMOS SEIS (6) MESES, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WW.PAES.GOV.CO PARA EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA.

CÓDIGO Y NOMBRE:9514 - CHARLI COROMOTO MEZA BELTRÁN
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIARON PERMISOS DE APROVECHAMIENTO ECONÓMICO OTORGADOS EN LOS
ÚLTIMOS SEIS (6) MESES, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WW.PAES.GOV.CO PARA EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA. POR OTRO LADO, LA POSTULANTE TAMPOCO CUENTA CON
CREDENCIAL (ESCARAPELA) ASIGNADA.

CÓDIGO Y NOMBRE:9518 - JESÚS NOLBERTO LÓPEZ USMA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9487 - DAVID HOYOS OSORIO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9488 - SANDRA YOLANDA ALVAREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9516 - SERGIO DAVID BERMÚDEZ PEÑA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9509 - OSCAR GIOVANNY PÁEZ MUÑOZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9520 - CARLOS ANDRES BERNAL ROJAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9497 - JUAN CARLOS CONTRERAS RUIZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9491 - CLAUDIA PATRICIA HERNÁNDEZ SILVA HERNÁNDEZ SILVA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ UNA CREDENCIAL (ESCARAPELA) ASIGNADA PARA EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA.

CÓDIGO Y NOMBRE:9501 - LUIS ENRIQUE ANTOLINEZ BUSTAMANTE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9517 - WALTER ADOLFO TINOCO CASTELLANOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9515 - FERNANDO RAFAEL LLANOS BERMÚDEZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIARON PERMISOS DE APROVECHAMIENTO ECONÓMICO OTORGADOS EN LOS
ÚLTIMOS SEIS (6) MESES, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WW.PAES.GOV.CO PARA EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA. POR OTRO LADO, EL POSTULANTE TAMPOCO CUENTA CON
CREDENCIAL (ESCARAPELA) ASIGNADA.

CÓDIGO Y NOMBRE:9512 - LUIS ANTONIO TELLEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9513 - BALBINA SABOGAL AGUDELO



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9506 - JUAN CARLOS QUIROGA CHACÓN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9499 - JAVIER ALEXANDER HENAO CANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9500 - CARLOS JULIO FERNÁNDEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9507 - ELKIN GIOVANNI GONZÁLEZ NIÑO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIARON PERMISOS DE APROVECHAMIENTO ECONÓMICO OTORGADOS EN LOS
ÚLTIMOS SEIS (6) MESES, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WW.PAES.GOV.CO PARA EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA. POR OTRO LADO, EL POSTULANTE TAMPOCO CUENTA CON
CREDENCIAL (ESCARAPELA) ASIGNADA.

CÓDIGO Y NOMBRE:9489 - ÁLVARO BARRAGÁN PACHECO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9492 - RICARDO SUAREZ CASTRO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL NÚMERO DE DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO CORRESPONDE AL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD APORTADO. POR OTRO LADO, NO SE EVIDENCIARON PERMISOS DE APROVECHAMIENTO
ECONÓMICO OTORGADOS EN LOS ÚLTIMOS SEIS (6) MESES, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA
WW.PAES.GOV.CO PARA EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA.

CÓDIGO Y NOMBRE:9504 - DUVAN ANDRES RIVERA CASTRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9522 - NIDIA YOANA ORTIZ REY
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIA UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA A TRAVÉS DE LA
PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO PARA EL DOCUMENTOS DE IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA, A
CORTE 28 DE FEBRERO DE 2023.

CÓDIGO Y NOMBRE:9496 - JUAN MANUEL VACA PINEDA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9502 - MARCO TULIO ORDOÑEZ CARABALLO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIARON PERMISOS DE APROVECHAMIENTO ECONÓMICO OTORGADOS EN LOS
ÚLTIMOS SEIS (6) MESES, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WW.PAES.GOV.CO PARA EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA. POR OTRO LADO, EL POSTULANTE TAMPOCO CUENTA CON
CREDENCIAL (ESCARAPELA) ASIGNADA.

CÓDIGO Y NOMBRE:9495 - WILFREDO MARTIN MORALES ROJAS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIA UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA A TRAVÉS DE LA
PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO PARA EL DOCUMENTOS DE IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA, A
CORTE 28 DE FEBRERO DE 2023.

CÓDIGO Y NOMBRE:9490 - WILLIAM PINZON RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.



CÓDIGO Y NOMBRE:9510 - RONAL JOSÉ HERRERA CÁRDENAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:9524 - JOHN FREDDY HERNANDEZ ESPAÑOL
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIARON PERMISOS DE APROVECHAMIENTO ECONÓMICO OTORGADOS EN LOS
ÚLTIMOS SEIS (6) MESES, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WW.PAES.GOV.CO PARA EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA.

CÓDIGO Y NOMBRE:9521 - CARLOS ALFREDO IRIDA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.


